

DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, BODINAYAKANUR.

Case No. STC.No.13/2022

Deposition of PW-3– மணிமாறன், த/பெ. லட்சுமணபெருமாள்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **22 day April 2025**

எதிரி ஆஜர். புகார்தாரர் மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.
சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வெங்கடாச்சலம் எனக்கு உறவா என்றால் தெரிந்தவர். புகார்தாரரின் வீடு எந்த தெருவில் உள்ளது என்றால் குலாளர் பாளையத்தில் உள்ளது. வெங்கடாச்சலத்தின் குடும்ப உறுப்பினர் பெயர் தெரியுமா என்றால் அவரது அப்பா பெயர் முருகேசன், அவரது அம்மா பெயர் ரெங்கநாயகி. எதிரி சுரேஷ்-ஐ எனக்கு எத்தனை வருடமாக தெரியும் என்றால் 2, 3 வருடமாக தெரியும். நான் தாக்கல் செய்த நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும். புகார்தாரர் எத்தனை காசோலைக்கு பணம் கொடுத்தார் என்றால் இரண்டு காசோலைக்கு. அந்த விபரத்தை எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். இந்த வழக்குக்குரிய காசோலை எண் மற்றும் STC.No.08/22 க்குரிய காசோலை எண் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரி எந்தெந்த வங்கியின் காசோலையை கொடுத்தார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரி காசோலையில் எந்த தேதியிட்டு கொடுத்தார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எனக்கு பணம் கொடுத்த விபரம் தெரியாது என்றும், நான் பணம் கொடுக்கும்போது இல்லை என்றும், எதிரி

கடன் எதுவும் பெறவில்லை என்றும் , நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . புகார்தாரர் வெங்கடாச்சலம் என்ன தொழில் செய்கிறார் என்றால் போடிநாயக்கனூரில் மார்க்கெட்டில் பழக்கடை வைத்துள்ளார் . புகார்தாரருக்கு தாவா கடன் தொகையை கொடுக்கும் அளவிற்கு வசதியில்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down before me in Open Court,
and read over to the witness and
admitted by the deponent to be correct.

Judicial Magistrate,
Bodinayakanur.